



عید سعید فطر مبارک باد

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۵ - ۲۹ رمضان ۱۴۲۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۵۳
۱۶ صفحه - قیمت ۳۰۰ تومان

سرمقاله

ایستادگی تا پای جان!

جملات آنچنان صریح و گویاست که نیاز به هیچ تحلیل و تفسیری ندارد؛ «ایستادگی رهبری بر اصول و آرمان‌های انقلاب تا پای جان».

مقام معظم رهبری در دیدار اخیر دانشجویان که باید آن را یک دوره درس دشمن‌شناسی برای پشه‌های نسل چهارم انقلاب دانست، ضمن تبیین

توطئه‌های دشمنان نظام اسلامی علیه مردم ایران نه تنها پس از پیروزی انقلاب اسلامی، که از زمان سلطه امریکایی‌ها بر ایران پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و تبیین

مأموریت‌های دانشجویان در دوران تحصیل و ضرورت ایجاد آمادگی در خود برای پذیرش مسئولیت‌های سنگین کشور در آینده، عصاره بیانات‌شان را در چند جمله کوتاه هم خطاب به دشمنان بیرونی انقلاب که این روزها به زعم خود با «برجام» تسلیم ایران را به انتظار نشسته‌اند و هم خطاب به

ضدانقلاب و دیگر معارضین انقلاب که با پافشاری بر فتنه‌ها و نفوذ، فروپاشی در داخل را، به کمین نشسته‌اند، صریحا می‌گویند: «ما ایستاده‌ایم؛ بنده حقیر وظیفه دینی‌ای دارم،

و وظیفه شرعی‌ای دارم، وظیفه اخلاقی‌ای دارم؛ در مواجهه با ضدانقلاب و معارضین انقلاب ایستاده‌ام و تا جان در بدن دارم این ایستادگی وجود دارد» و آنگاه با اشاره به حمایت‌های مردمی انقلاب و حضور مردم و نجیبان در صحنه، بر عقبه راهبردی آن در داخل نیز تأکید کرده و یادآور می‌شوند: «به

این مردم هم اعتماد دارم؛ در میان نجیبان کشور از جمله دانشگاهیان و دانشجویان، آن قدر عناصر مؤمن و طرفدار ایستادگی در این راه وجود دارد که هر آدم دلسردی را هم دلگرم می‌کنند؛ چه برسد به کسی مثل بنده که خودش به‌خودی‌خود دلگرم است.» و در پایان هم نتیجه حتمی این ایستادگی را پیروزی دانسته و تأکید می‌کنند که: «عاقبت ایستادگی هم پیروزی است».

سیره و عمل مقام معظم رهبری طی ۳۷ سال گذشته نشانگر این است که ایشان همچون دوران جنگ تحمیلی که در مسئولیت ریاست‌جمهوری هوماره در خط مقدم در کنار رزمندگان بودند، پس از پایان جنگ تحمیلی و در دوران زعامت امت و در گذار از گردنه‌های دشوار انقلاب، با خطر پذیری و مقابله صریح و مستقیم با تهدیدات انقلاب، در خط مقدم مقابله با چالش‌ها و تهدیدات به تکلیف خود عمل کرده و همه حمله‌ها و تیرهای زهر آگین دشمنان بیرونی

و داخلی را به جان پذیرفته و نظام اسلامی را از گردنه‌های سخت به سلامت عبور داده‌اند.

در این میان با توجه به ویژگی‌های دو عرصه گذشته که رهبری موفق به نجات کشتی انقلاب شد، شرایط آینده در عین هشدار به دشمنان، عبرتی برای نیروهای مؤمن به انقلاب است.

در دوران پس از دوم خرداد و اوج تهاجم فرهنگی دشمنان که جریان داخلی همصدا با بیگانگان با عبور از امام و انقلاب، دوران ختم انقلاب را اعلام و با فرستادن امام(ره) به موزه تاریخ، فروپاشی نظام را لحظه‌شماری می‌کرد، رهبری با به دوش کشیدن «چقیه» عملاً در برابر این جریان ایستادند و با عبور عزت‌مندان نظام از فتنه تیر ۷۸ و پیامدهای آن، زمینه تثبیت و احیای مجدد ارزش‌های انقلاب را فراهم کردند. مقام معظم رهبری در اول اردیبهشت سال ۱۳۷۹

در بخشی از سخنانشان در جمع دهها هزار نفری جوانان با اشاره به عملکرد یک جریان مطبوعاتی که به پایگاه‌های دشمن در داخل تبدیل شده، تکرار حادثه صلح امام حسن (ع) را منتفی و تکرار حادثه کر بلا را محتمل دانسته و یادآور می‌شوند: «متأسفانه در داخل کشور ایادی دشمن و منافقان فعالی مانند «عبدالله بن ابی» حضور دارند.

بقیه در صفحه ۲

مقام‌های عراقی، عربستان را متهم ردیف اول عملیات تروریستی الکراده می‌دانند

دست‌های سعودی در جنایت بغداد

شعیبان اکثریت ساکنان آن را تشکیل می‌دهد، احتمال دخالت خارجی در سازماندهی این عملیات تروریستی را تشدید کرده است. نمایندگان مجلس عراق در حال جمع‌آوری امضا برای اخراج سفیر سعودی از بغداد هستند. نخست‌وزیر عراق علاوه بر دستور اعدام فوری محکومان انفجار تروریستی، دستور داده مسئولان امنیتی که در حادثه تروریستی الکراده سهل‌انگاری کرده‌اند، مجازات شوند. مقام‌های سیاسی عراق نیز

صفحه ۱۵



اعترافات عوامل بازداشت شده داعش

۶۰۰ هزار یورو برای انجام ۵۰ عملیات تروریستی در تهران گرفتیم

همین صفحه

اعترافات عوامل بازداشت شده داعش

۶۰۰ هزار یورو برای انجام ۵۰ عملیات تروریستی در تهران گرفتیم

سیاسی

اعترافات عوامل

بازداشت شده داعش

که قصد انجام چندین عملیات بزرگ تروریستی در تهران را داشتند، روز گذشته از شبکه دوم و خیر سیمما با عنوان «عمق ناگامی» پخش شد.

به گزارش تسنیم، در این مستند، عوامل داعش بدون پوشش چهره به تشریح شکل‌گیری، تهیه امکانات و نحوه اجرای عملیات تروریستی در شهر تهران پرداختند. به گفته یکی از تروریست‌های داعش در این مستند، این شبکه ضد امنیتی مواد منفجره‌ای برای انجام ۵۰ عملیات تروریستی بزرگ در تهران تهیه کرده بود. یکی از عوامل داعش در این مستند از دریافت ۶۰۰ هزار یورو پول و برگزاری برخی جلسات‌شان در مقابل پارک

دانشجو سخن گفت. وی همچنین تأکید کرد داعش به ما دستور داد که خودروهایی با پلاک تهران و حومه برای انجام عملیات در پایتخت ایران، تهیه کنیم. همچنین در این مستند، فیلم‌هایی که به‌طور مخفیانه توسط وزارت اطلاعات از دردها، جابه‌جایی خودروها و مواد منفجره این عوامل در تهران به‌خصوص در حومه پارک دانشجو گرفته شده است، برای نخستین بار پخش شد.

گفتندی است، سلسله عملیات دستگیری تروریست‌ها از مورخ ۲۵ خرداد ۱۳۹۵ آغاز و

«رئس‌وایی ۲» ۳ میلیاردی شد

فرهنگی

فیلم سینمایی

«رئس‌وایی ۲»

پرفروش‌ترین فیلم اکران دوم نوروز از مرز ۳ میلیارد تومان فروش گذشت.

فروش فیلم سینمایی «رئس‌وایی ۲» تازه‌ترین اثر مسعود ده‌منگی با ۶۱ روز اکران در ۳۱ سالن نمایش، از مرز ۳ میلیارد تومان گذشت.

سفر ایران در لبنان: ۴ دیپلمات ایرانی ربوده شده در بازداشت اسرائیل هستند

اخبار

سفر ایران در لبنان اعلام

کرد دیپلمات‌های ایرانی

ربوده شده در ۱۴ تیرماه سال ۱۳۶۱.

در بازداشت رژیم صهیونیستی هستند.

به گزارش وبگاه «العهد»، یک روز پس از بیانیه وزارت خارجه ایران مبنی بر زنده بودن چهار دیپلمات ایرانی، محمد فتحعلی، سفیر ایران در لبنان روز دوشنبه اعلام کرد چهار دیپلمات ایرانی در بازداشت رژیم صهیونیستی هستند. وی در سالروز ربودن این دیپلمات‌ها و در مراسمی در سفارت ایران در لبنان گفت: «آنچه اتفاق افتاده، جنایتی در حق جامعه بین‌المللی است زیرا برخلاف تمام اسناد و توافق‌های بین‌المللی و نیز نقض آشکار حقوق

فتحعلی سپس گفت: «ما ناامید نیستیم و این مسئله بزرگ انسانی تا آزادی دیپلمات‌ها و بازگشت

آنها به وطن و میان خانواده‌هایشان ادامه می‌دهیم.» وزارت خارجه ایران عصر یکشنبه با صدور بیانیه‌ای با تأکید بر وجود شواهد و قرآنی مبنی بر ربایش چهار دیپلمات ایرانی توسط مزدوران رژیم صهیونیستی و انتقال آنان به سرزمین‌های اشغالی، خواستار تشکیل یک کمیته حقیقت‌یاب بین‌المللی برای روشن شدن ابعاد این حادثه شد.

در این بیانیه آمده است: «با فرارسیدن چهاردهم تیر ماه، ۳۴ سال از اقدام تروریستی مزدوران رژیم صهیونیستی در ربودن چهار دیپلمات جمهوری اسلامی ایران خاک لبنان می‌گذرد، در حالی که ملت ایران و خانواده‌های گرامی آنان همچنان چشم به راه بازگشت آنها به میهن اسلامی هستند.» اولین بار وزیر دفاع ایران در سوم خرداد ماه از زنده بودن دیپلمات‌های ایرانی در بند رژیم صهیونیستی خبر داد تا امیدها برای بازگشت آنها به ایران زنده شود.

انصارالله اسرای عربستانی را آزاد کرد

قبله بود، به نظر می‌رسد انصارالله و دولت مستعفی یمن، به توافق احتمالی نزدیک شده‌اند. محمد عبدالسلام، سخنگوی انصارالله یمن و رئیس هیئت یمنی در گفت و گوهای کویت درباره دلایل سفر خود به عربستان گفت: «هدف از سفر به عربستان، توقف جنگ به صورت دائمی و فراگیر بوده است.» به گزارش خبرگزاری رسمی یمن (سبأ) سخنگوی انصارالله یمن تأکید کرد: «تفاهم‌هایی با طرف سعودی، پیش از مشورت‌های کویت صورت گرفته بود و این برای همه مشخص است و هدف از این اقدام توقف جنگ به صورت دائمی و فراگیر بوده است» وی تأکید کرد که دیدار اخیر او از عربستان از یک هفته پیش از پایان یافتن دور نخست گفت و گوها پس از تفاهم اصولی در خصوص حضور کمیته ائت‌س‌و هماهنگی میدانی مطرح بود، اما ترجیح داده شد منتظر نتیجه دور اول گفت‌وگوها باشند تا کسی از جزئیات مذاکره کنونی با دبیر کل سازمان ملل سوء استفاده نکند و هیچ اشکالی پیش نیاید و موضوع تشکیل کمیته میدانی بر اساس توافق دو طرف تأثیر ملموسی بر توقف کامل جنگ بگذارد.

حاشیه‌های دیدار دانشجویان با رهبر انقلاب

دلگرمم به رهبری که ایستاده است

■ ساعت نزدیک ۱۱ است. آقا می‌گویند که دوسه تا مطلب هم درباره مسائل کشور می‌خوانستند بگویند که دیگر دیر شده. دانشجویها سر و صدا می‌کنند که نه، بگویند آقا می‌خندند، بله خوب. شما جویند تا صبح هم می‌تونید بنشینید. من هم همین شما بودم گاهی از شب تا صبح می‌نشستم و حرف می‌زدیم.

۲

با اشاره به حقوق‌های نامتعارف

روحانی: جایی نیاز به عذرخواهی باشد باید عذر بخواهیم

رأس امور در خدمت خانواده یک نماینده!

فراکسیون زنان ماجرای خالقی و حسینی را عبرت کند

بانک مرکزی دولت یازدهم

صرافی دختر صفدر حسینی را غیر مجاز اعلام کرد

صفحات ۳، ۴ و

۱۲

«جوان» از تبعات منفی انحصار در

«صنعت کارگزاری بورس» کشور گزارش می‌دهد

ویژه‌خواری ۲۰ میلیاردی با انحصار ۱۱ ساله در کارگزاری بورس

۴

معرفی اورژانسی

۵۷۰۰ تولیدکننده به بانک‌ها

لیست ۸۷۰ قلم کالای دارای مشابه تولید داخل به دولت برای توقف واردات

فعالیت مبلغین مذهب در مناطق عشایرنشین شهرستان اهر فارس

